[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]15.02.2023

	№
	24

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора            Кировской области от 26.02.2015 № 35                                   «О координационном совете при Губернаторе        Кировской области по содействию развитию     конкуренции в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35                                 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области           по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

«САНДАЛОВ
Михаил Анатольевич

−

заместитель Председателя Правительства Кировской области, заместитель председателя координационного совета

	ГЛУШКОВ
Дмитрий Александрович

	−
	и.о. министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

	КЛИМЕНТОВСКИЙ
Владимир Александрович

	−
	министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	ПОЛОМСКИХ
Татьяна Анатольевна
	−
	министр имущественных отношений Кировской области

	ПОТАПОВА
Вероника Геннадьевна
	–
	председатель регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»                    (по согласованию)

	ТЕЛИЦИНА
Татьяна Александровна
	–
	председатель ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» (по согласованию)

	ТЕТЕРИН
Андрей Алексеевич
	−
	министр лесного хозяйства Кировской области».

2. Наименования должностей Соколова А.В., Барминова Г.А., Журавлева А.В., Софронова Е.А., Сухих А.В. изложить в следующей редакции:

«СОКОЛОВ
Александр Валентинович

−

Губернатор Кировской области, председатель координационного совета

	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич

	−
	министр молодежной политики Кировской области

	ЖУРАВЛЕВ
Алексей Витальевич

	−
	и.о. министра строительства Кировской области

	СОФРОНОВ
Евгений Александрович
	−
	министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

	СУХИХ
Алексей Васильевич
	−
	министр информационных технологий и связи Кировской области».

3. Исключить  из  состава  координационного   совета   Чурина А.А.,
Вознесенскую Д.А., Кислухину И.А., Ложкина А.В.,
Потапенко А.Ю., Сысолятина В.П.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png